РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского  поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2021г.                                                                                              № 33
с.Закульта

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Закультинское» от 28.09.2021 № 30 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания муниципальных учреждений сельского поселения «Закультинское» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

В связи с технической ошибкой постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Закультинское» от 28.09.2021 № 30 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания муниципальных учреждений сельского поселения «Закультинское» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Закультинское»                        Н.В. Гниденко
1